
UCHWAŁA  Nr 44/111/2025 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 lipca 2025 r. odwołuje się Panią Aldonę Klimczak ze stanowiska dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł  Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCCEC2D-BF0B-4F8E-80AC-477BF96A7731. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

W oparciu o wniosek Pani Aldony Klimczak dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie w sprawie 

rozwiązania stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dniem 28 lipca 2025 r. w związku z przejściem na 

emeryturę, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCCEC2D-BF0B-4F8E-80AC-477BF96A7731. Uchwalony Strona 2


